平成 26 年 10 月 28 日

各  位

会 社 名 シンクレイヤ株式会社
(ＪＡＳＤＡＱ コード番号:1724)
(URL http://www.synclayer.co.jp)

代 表 者 名 代表取締役社長  山 口 正 裕
問い合わせ先 取締役管理本部長  國 江 敏
電 話 番 号 052(242)7875

（変更）「奥田電気工業株式会社の株式の取得（子会社化）及び同社役員人事に関するお知らせ」

の一部変更に関するお知らせ

平成 26 年９月９日に公表いたしました「奥田電気工業株式会社の株式の取得（子会社化）及び同社役

員人事に関するお知らせ」につきまして、開示事項に一部変更が生じましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。なお、変更箇所には下線を付しております。

記

１．変更の理由

仲介業者より仲介手数料の見直しがあり、アドバイザリー費用等が当初の見込み額を下回ったため。

２．変更の内容

４．取得株式数，取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（変更前）

（３） 取 得 価 額

奥田電気工業株式会社の普通株式  28 百万円

アドバイザリー費用等（概算額）  25 百万円

合計（概算額）          53 百万円

（変更後）

（３） 取 得 価 額

奥田電気工業株式会社の普通株式  28 百万円

アドバイザリー費用等（概算額）  10 百万円

合計（概算額）          38 百万円

以 上